[bookmark: _GoBack]МОНЧЕГОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

02 августа 2018 года                                                                     № 67/326

Об исключении кандидата  из зарегистрированного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов города Мончегорска шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением Мончегорское городское отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

В соответствии с пунктом  30 статьи 38 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 27 статьи 21 Законом Мурманской области от 09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований», на основании личного письменного  заявления кандидата Гнучевского Евгения Владимировича о снятии своей кандидатуры, Мончегорская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Исключить из зарегистрированного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов  города Мончегорска шестого созыва по единому избирательному округу, выдвинутого избирательным объединением Мончегорское городское отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»,  кандидата Гнучевского Евгения Владимировича (№ 4 в списке).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Мончегорский рабочий» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Мончегорска в разделе Мончегорской территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Мончегорской территориальной
избирательной комиссии

                         Д.Ф. Шкабар

Врио секретаря
Мончегорской территориальной
избирательной комиссии

                          А.К. Калин